各擔保人已共同及個別、無條件及不可撤銷地擔保本公司應付可換股票據全部款

項的到期及如期付款。

此外，作為認購協議完成的先決條件及可換股票據到期及如期支付的擔保及本公

司履行其於認購協議及文據所承擔或產生的責任，林先生及東方金樂（一間由陳

先生全資擁有的公司）將對彼等分別持有的928,284,839股股份及 892,768,273股股份

簽立股份抵押，作為支付及抵銷可換股票據尚未償還本金額及本公司根據認購協

議履約的持續抵押。

於本公告日期，林先生為本公司董事會主席、執行董事及主要股東 ;而東方金樂為

本公司主要股東。據此，林先生及東方金樂均為本公司的關連人士，而彼等提供

的股份抵押構成本公司的關連交易。然而，由於林先生及東方金樂將按一般或更

佳的商業條款向本集團提供股份抵押，且無須以本集團資產作擔保，故根據上市

規則第 14A .90條，林先生及東方金樂提供的有關股份抵押可全面豁免公告、股東

批准及年度審閱的規定。

– 7 –

換股價

初步換股價（「換股價」）每股換股股份0.184港元：

(1) 與股份於協議日期在聯交所所報收市價每股0.184港元相等；及

(2) 較股份於緊接協議日期前最後五 (5)個交易日在聯交所所報平均收市價每股

0.0904港元溢價約103.54%。

換股價乃由本公司與認購方經公平磋商並參照（其中包括）股份現行市價後釐定。

換股價將就（其中包括）股份拆細、合併及重新分類、發行股份代替特別宣派的全

部或任何部分現金股息、資本分派、發行可換股證券、按折讓價發行新股份、代

價發行及其他攤薄事件予以調整。

所得款項用途

發行可換股票據的所得款項總額及所得款項淨額將為 110,952,907港元。因此，根

據換股價及假設可換股票據獲全數兌換為換股股份，於支付估計每股換股股份的

淨發行價將約為 0.184港元。本公司擬將所得款項淨額用於購回2017年票據及清償

與此相關的任何未償還債務。

本公司於過去十二個月進行的股本集資

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權結構的影響

假設並無進一步發行或購回股份，根據換股價及假設可換股票據已按換股價獲全

數兌換，可換股票據將可兌換為 603,004,929股換股股份，相當於本公告日期本公

司已發行股本約19.49%及經發行換股股份擴大的本公司已發行股本約16.31%。

– 8 –

下表說明 (i)本公司現有股權結構；及 (ii)緊接可換股票據發行後及假設可換股票據

全數兌換為換股股份以及本公司已發行股本並無其他變動的股權結構：

(i)於本公告日期

(ii)緊接可換

股票據發行

完成後及假

設可換股票

據全數兌換

為換股股份

所持的股份

數

佔已發行股

份的概約百

分比

所持的股份

數

佔已發行股

份的概約百

分比

林先生 928,284,839 29.998% 928,284,839 25.106%

認購方 0 0% 603,004,929 16.308%

東方金樂（附註） 892,768,273 28.850% 892,768,273 24.145%

其他股東 1,273,464,296 41.152% 1,273,464,296 34.441%

合計 3,094,517,408 100.0% 3,697,522,337 100.0%

附註：

於本公告日期，東方金樂由陳先生全資擁有。

發行股份的一般授權

換股股份將根據一般授權發行。於本公告日期，董事並無根據一般授權行使權力

以配發及發行任何股份。據此，於本公告日期，本公司有權根據一般授權發行最

多達 618,903,481股股份。按初步換股價配發及發行全部 603,004,929股換股股份

後，一般授權將動用約19.49%。

申請上市批准

本公司將不會向聯交所或任何其他證券交易所尋求可換股票據上市。本公司將向

聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

有關本集團的資料

於本公告日期，本集團主要從事揚聲器貿易及能源貿易業務。

– 9 –

有關認購方及擔保人的資料

Win Win International Strategic Investment Funds SPC（負責並代表Win Win Stable

No.1 Fund SP），是一間於開曼群島註冊成立獲豁免獨立投資組合的有限公司，主

要從事資產管理。

林先生為本公司董事會主席、執行董事及主要股東，彼持有佔於本公告日期本公

司已發行股本約29.998%的928,284,839股股份。

陳先生為東方金樂的唯一擁有人、本公司主要股東，彼持有佔於本公告日期本公

司已發行股本28.85%的892,768,273股股份。

韓先生，為中華人民共和國居民，彼主要從事能源行業業務。